静交  令４第１２号

令和４年７月２９日

手 形 交 換 参 加 銀 行                      様

                一般財団法人  静 岡 県 銀 行 協 会

静 岡 手 形 交 換 所

店 舗 住 所 変 更 の 件
（静岡手形交換所  手形交換参加銀行店舗一覧）関連

標記につき、下記の通り届出がありましたので、ご通知いたします。

記

１．店 舗 名    富士伊豆農業協同組合 韮山支店

２．新 住 所    (郵便番号 410-2123)

              伊豆の国市四日町２４１－１

旧 住 所    (郵便番号 410-2141)

              伊豆の国市韮山山木７０２－３

３．変 更 年 月 日   令和４年１２月１２日（月）

４．変 更 理 由   店舗新築移転ため

※別紙「静岡手形交換所参加店舗」令和４年７月２９日更新

以上